



Delårsrapport för andra kvartalet 2026

Andra kvartalet 2026 (april – juni)

- Intäkterna för det andra kvartalet uppgick till 0,0 (1,1) mkr
- Prospekterings- och utvärderingskostnader för det andra kvartalet uppgick till -10,8 (-1,7) mkr
- Resultatet efter skatt för det andra kvartalet uppgick till -12,4 (-4,8) mkr
- Resultatet per aktie för det andra kvartalet uppgick till -0,08 (-0,05) kr

Första halvåret 2026 (januari – juni)

- Intäkterna för det första halvåret uppgick till 0,0 (1,1) mkr
- Prospekterings- och utvärderingskostnader för det första halvåret uppgick till -21,6 (-3,0) mkr
- Resultatet efter skatt för det första halvåret uppgick till -25,1 (-10,6) mkr
- Resultatet per aktie för det första halvåret uppgick till -0,16 (-0,10) kr

Väsentliga händelser under perioden

- Under april slutfördes första etappen av borrhprogram för 2026 vid Jomagruvan i samarbete med borraroperatören NORSE Diamond Drilling
- Norska dotterbolaget Joma Gruver meddelade att det avser ansöka om tillstånd för dagbrott i satellitprojektet Gjersvik
- Svenska regeringen beviljar bearbetningskoncession för Stekenjokk K nr 1 och fastslår tidigare godkänd bearbetningskoncession för Levi K nr 1
- Årsmöte har hållits i Bolaget den 21 maj 2026
- Bluelake Mineral genomför förändring av styrelsen

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Bolaget har ingått strategiskt samarbets- och investeringsavtal med LNS Holding AS
- Riktad nyemission av units om cirka 70 mkr genomförd
- Vid extra bolagsstämma den 22 juli 2026 godkändes styrelsens tidigare beslut om riktad nyemission av units (Tranch 2) utan företrädesrätt för aktieägarna samt beslutades att invälja Frode Nilsen från LNS som ny styrelseledamot
- Analysresultat från borrhkampanj i Joma bekräftar 4,8 meter med 2,23% koppar och 15 gram silver per ton utanför nuvarande mineraltillgång vid Jomafyndigheten
- NORSE Diamond Drilling har inlett borrhprogram i Gjersvik
- SLR Consulting utsedda till geologisk expertkonsult för förstudie
- Statusuppdatering lämnad för projektet Joma och Stekenjokk-Levi – utvecklingen under 2026 stärker förutsättningarna för ett framtida nordiskt gruvprojekt

VD har ordet

Under senare tid har Bluelake Mineral tagit flera avgörande steg som ytterligare stärker förutsättningarna för att utveckla Joma och Stekenjokk-Levi till ett nordiskt gruvprojekt med stor potential. Under sommaren genomfördes en riktad emission om cirka 70 mkr som säkerställer finansieringen av den pågående utvecklingsfasen och ger oss möjlighet att genomföra de omfattande tekniska, geologiska och miljömässiga studier som krävs inför kommande miljötillståndsansökningar i Norge och Sverige. Samtidigt har vi ingått ett strategiskt samarbets- och investeringsavtal med LNS Holding AS, en av Nordens ledande entreprenad- och gruvkoncerner. Partnerskapet innebär inte bara ett viktigt kapitaltillskott utan tillför även betydande industriell kompetens och erfarenhet inför projektets fortsatta utveckling. Styrelsen har dessutom förstärkts genom att Frode Nilsen, koncernchef för LNS Holding AS, och Mathias Kongensøy, representant för vår största ägare Viko Eiendom AS, valts in som styrelseledamöter samtidigt som Jonas Dahllöf tillträtt som styrelseordförande.



Parallellt har det tekniska utvecklingsarbetet intensifierats i både Norge och Sverige. I början av sommaren kom analysresultat från vårens första borrhprogram i Joma har genomförts med positiva resultat som bekräftar mineralisering utanför tidigare definierade mineraltillgångar och dessutom visar förekomst av silver i ekonomiskt intressanta halter. I Gjersvik har ett nytt borrhprogram påbörjats för att uppdatera mineraltillgången och integrera fyndigheten i gruvplaneringen. På den svenska sidan har arbetet fortsatt med att införliva Stekenjokk och Levi i den gemensamma förstudien efter regeringens beslut att godkänna bearbetningskoncessioner tidigare under året. Samtidigt har omfattande arbete genomförts med digitalisering av historiska geologiska data, uppdatering av geologiska modeller samt miljö- och hydrogeologiska studier. För att säkerställa hög teknisk kvalitet har vårt norska dotterbolag Joma Gruver anlitat SLR Consulting som oberoende geologisk expertkonsult inom ramen för den pågående förstudien.

Med väl genomarbetade planer och bärkraftiga projekt ur ett finansiellt, socioekonomiskt och miljömässigt perspektiv har våra gruvplaner stora möjligheter att bli verklighet. Tack för ditt förtroende som aktieägare.

Peter Hjorth

Verkställande direktör, Bluelake Mineral

Verksamheten

Bluelake Mineral i korthet

Bluelake Mineral AB (publ) ("Bolaget" eller "Bluelake Mineral") är ett svenskt bolag verksamt inom prospektering och utveckling av metaller och råvaror i Norden.

Koppar och zink i Sverige och Norge: Bolaget äger ca 99% av dotterbolaget Vilhelmina Mineral AB ("Vilhelmina Mineral") som är ett prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på utveckling av koppar- och zinkfyndigheter i Norden. I Sverige innehar Bolaget projektet Stekenjock-Levi i Västerbotten där det mellan 1976 och 1988 bröts sammanlagt ca 7 miljoner ton malm med en genomsnittlig halt av 1,5 % Cu och 3,5 % Zn. Stekenjock-Levi innehåller, enligt en nyligen genomförd mineralresursberäkning av SRK Consulting, antagna mineraltillgångar på cirka 6,7 miljoner ton med 0,9 % Cu, 2,7 % Zn, 0,6 % Pb, 55 Ag g/t och 0,2 g/t Au för Stekenjock och antagna mineraltillgångar på 5,1 miljoner ton med 1 % Cu, 1,5 % Zn, 0,1 % Pb, 22 Ag g/t och 0,2 g/t Au för Levi (vid cut-off på 60 USD/ton). I Norge är Bolaget via dotterbolaget Joma Gruver AS ("Joma Gruver") innehavare till projektet Jomafältet beläget i Trøndelag, där cirka 11,5 miljoner ton malm bröts mellan 1972 och 1998 med en genomsnittlig halt på 1,5 % Cu och 1,5 % Zn. Jomafältet (exklusive Gjersvik) innehåller, enligt en nyligen genomförd mineraluppskattning av SRK Consulting, indikerade mineraltillgångar på 6 miljoner ton med halter uppgående till 1,00 % Cu och 1,66 % Zn och antagna mineraltillgångar på 1,2 miljoner ton med halter 1,2 % Cu och 0,7 % Zn (vid cut-off på 50 USD/ton). Vilhelmina Mineral har beviljats bearbetningskoncession för Stekenjock K nr 1 och Levi K nr 1. Vilhelmina Mineral har erhållit Natura 2000-tillstånd för gruvverksamhet i Stekenjock-Leviområdet. Via Joma Gruver innehas sedan 2017 "utvinningsrett" (första steget i norska motsvarighet till bearbetningskoncession) för Jomaprojektet samt undersökningstillstånd för fyndigheten i Gjersvik. Verksamheten är organiserad i det svenska dotterbolaget Vilhelmina Mineral och i det helägda norska dotterbolaget Joma Gruver.

Nickel i Sverige: Dotterbolaget Nickel Mountain AB ("Nickel Mountain") innehar nickelprojektet Rönnbäcken som är en av Europas största kända utvecklade nickeltillgångar. Rönnbäckenprojektet omfattar enligt konsultbolaget SRK i en nyligen uppdaterad studie en mineraltillgång om 600 miljoner ton med halten 0,18 % Ni, 0,003 % Co och 5,7 % Fe ("measured and indicated"). Enligt en ny preliminär ekonomisk studie färdigställd av SRK förutses en möjlig produktion om 23 000 ton nickel, 660 ton kobolt och 1,5 miljoner ton järn per år under 20 år, vilket skulle utgöra en betydande andel av Sveriges totala årliga användning av nickel och ha ett strategiskt värde.

Verksamhetens utveckling under rapportperioden

Första etappen av borrprogram för 2026 vid Jomagruvan i samarbete med borraroperatören NORSE genomförd

Under rapportperioden har Bolaget tillsammans med borrentreprenören NORSE genomfört den första etappen av borrhning vid Jomagruvan, samt kartering av borrhkärnor och urval av prover för analys.

Norska dotterbolaget Joma Gruver avser ansöka om tillstånd för dagbrott i satellitprojektet Gjersvik

Under rapportperioden har Bolaget meddelat att det via det norska dotterbolaget Joma Gruver avser ansöka om tillstånd för brytning av mineralisering i Gjersvik i dagbrott. I Norge inkluderar fyndigheterna som tidigare meddelats även Gjersvik och den historiska Gjersvikgruvan, som ligger ca 25 km från Jomagruvan, och för vilken Bolaget innehar s k utvinningsrätt (motsvaras närmast av bearbetningskoncession i Sverige). Enligt en historisk bedömning från 1998 innehåller Gjersvik mineraltillgångar på cirka 21 000 ton reserver och cirka 931 000 ton kända och indikerade mineraltillgångar med halter om 1,51 % Cu och 1,21 % Zn. Efter att ha tagit fram en geologisk modell för Gjersvik i form av en blockmodell har Bolaget genomfört olika analyser över lämpliga brytmetoder och gruvdrift. Dessa analyser visar att det för att kunna bryta Gjersvik på ett gruvteknisk säkert och finansiellt optimalt sätt lämpligen bör ske i form av dagbrott. Detta beror på att huvuddelen av den kvarvarande mineraliseringen finns på en ytlig nivå om endast ca 30–40 meters djup samt att en stor del av mineraliseringen finns i pelare efter tidigare gruvdrift. Bolaget bedömer att mineraliseringen i Gjersvik vid drift i dagbrott bör kunna brytas under en period av ca 3 år och att området efter avslutad drift kommer att återställas i linje med miljömässiga krav och i samarbete med experter inom bl a långsiktig förvaltning och ekologisk återställning av mark. Eftersom den nu giltiga regleringsplanen för Gjersviksgruvan bara medger underjordsbrytning avser Joma Gruver ansöka om en reviderad regleringsplan enligt den norska Plan- och byggnadslagen (norska Plan- og bygningsloven). Detta innebär i korthet att markanvändningen för gruvdrift för ett större område ovan jord, inklusive dagbrott, ska godkännas juridiskt. Bolaget bedömer att ansökan om ny regleringsplan för Gjersviksgruvan kan löpa parallellt med ansökan om miljötillstånd och driftskoncession. Bolaget bedömer även att en dagbrottsbaserad drift skulle innebära ett väsentligt ekonomiskt bidrag till hela Joma och Stekenjokk-Levi projektet i form av det nuvärdesberäknade kassaflödet från Gjersviksgruvan.

Regeringen i Sverige beviljar bearbetningskoncession för Stekenjokk K nr 1 och fastslår tidigare godkänd bearbetningskoncession för Levi K nr 1

Under rapportperioden har den svenska regeringen beviljat bearbetningskoncession för Stekenjokk K nr 1 samt fastslagit tidigare godkänd bearbetningskoncession för Levi K nr 1. Bolaget har som tidigare meddelats via dotterbolaget Vilhelmina Mineral AB ansökt om bearbetningskoncessioner för fyndigheterna Stekenjokk K nr 1 beläget i Vilhelmina kommun i Västerbotten och Strömsunds kommun i Jämtland, samt Levi K nr 1 beläget i Vilhelmina kommun i Västerbotten. Som även tidigare meddelats beslutade Bergsstaten i dessa ärenden den 17 oktober 2024. Bergsstaten beslutade då att bevilja bearbetningskoncession för Levi med en giltighetstid av 25 år men med villkoret att rennärningen under vissa omständigheter ska kunna stoppa gruvverksamheten under april månad. Avseende ansökan om bearbetningskoncession för Stekenjokk avslog Bergsstaten Bolagets ansökan med hänvisning till att mineraliseringen ansågs för lite undersökt och att den s k malmbevisningen därför ej kunde ej godkännas. Bolaget överklagade därefter dessa beslut enligt följande. Beslutet rörande Levi överklagades eftersom Bolaget ansåg att gruvverksamhet under april månad bör medges utan möjlighet för rennärningen

att stoppa verksamheten. Beslutet rörande Stekenjokk överklagades då Bolaget bland annat ansåg att malmbevisningen uppfyller tillämpliga krav. Regeringen har den 6 maj 2026 beslutat att bevilja bearbetningskoncession för Stekenjokk K nr 1 och att ändra det aktuella villkoret för Levi K nr 1 vad avser tillåten driftsperiod samt att avslå samebyns överklagan om att koncessionen ska upphävas. Besluten att bevilja koncession för Stekenjokk och avslå samebyarnas överklaganden avseende Levi innebär att Vilhelmina Mineral AB nu har exklusiv rätt att bedriva gruvverksamhet i området och med relativt begränsade villkor. I koncessionsbeslutet avseende Stekenjokk har regeringen föreskrivit en skyldighet att samråda med berörda samebyar. I koncessionsbeslutet avseende Levi har regeringen föreskrivit en skyldighet att begränsa påverkan på rennäringens flyttleder och flyttstråk för renar, i den mån det är förenligt med gruvverksamhetens funktion. Vidare tydliggörs att eventuella merkostnader för samebyarna ska ersättas.

Årsstämma har hållits i Bolaget den 21 maj 2026

Under rapportperioden, den 21 maj, har årsstämma hållits i Bolaget, varvid följande huvudsakliga beslut fattades.

Fastställande av årsredovisning

Stämman beslutade fastställa resultat- och balansräkning enligt framlagd årsredovisning. Vinstmedlen disponeras så att i ny räkning överförs 91 507 137 kronor. Styrelsen och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025.

Styrelse- och revisorsval och arvoden

Vid valet av ordinarie styrelseledamöter omvaldes My Simonsson, Patric Perenius, Peter Hjorth, Jonas Dahllöf och Neil Said samt Mathias Kongensøy nyvaldes till ordinarie styrelseledamot. Vid det efterföljande konstituerande styrelsesammanträdet omvaldes Neil Said till styrelsens ordförande. Arvode till styrelsen för tiden intill nästa årsstämma utgår med 140 000 kronor till vardera ordinarie styrelseledamot och styrelsens ordförande ska erhålla 160 000 kronor i styrelsearvode. PwC omvaldes till Bolagets revisor varvid Henrik Boman utsågs till huvudansvarig revisor. Revisorn ska ersättas mot godkänd räkning.

Ny bolagsordning

Stämman beslutade att anta en ny bolagsordning innebärande att aktiekapitalet enligt § 4 i bolagsordningen lägst ska uppgå till 15 708 251,30 kronor och högst 62 833 005,20 kronor. Vidare ska antalet aktier enligt § 5 i bolagsordningen vara lägst 157 082 513 och högst 628 330 052.

Bemyndiganden

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Emissionen/emissionerna skall kunna ske mot kontant betalning och/eller genom apport och/eller kvittning. Emission i enlighet med bemyndigandet ska ske på marknadsmässiga villkor, med förbehåll för eventuell marknadsmässig emissionsrabatt, som Bolagets styrelse vid varje enskilt tillfälle bedömer råda. Bolagets aktiekapital och antalet aktier får med stöd av bemyndigandet sammanlagt ökas med ett belopp respektive antal som ryms inom ramen för vid var tid gällande bolagsordning.

Bluelake Mineral genomför förändring av styrelsen

Under rapportperioden, den 11 juni, meddelade Bolaget att Neil Said samma dag har avgått som styrelseledamot och styrelseordförande i Bluelake Mineral med omedelbar verkan av personliga skäl och mot bakgrund av en uppgörelse mellan Ontario Securities Commission (OSC) och Neil Said efter påstådda överträdelser av kanadensisk värdepapperslagstiftning relaterade till informationsgivning i samband med en företagstransaktion i ett kanadensiskt bolag. Den relevanta händelsen har ingen koppling till Bluelake Mineral. Ny ordförande i styrelsen är Jonas Dahllöf som har varit ledamot i styrelsen sedan år 2020. Det innebär att Bluelake Minerals styrelse efter förändringen består av Jonas Dahllöf som ordförande, samt Patric Perenius, My Simonsson, Mathias Kongensøy och Peter Hjorth som ordinarie ledamöter.

Händelser efter rapportperiodens utgång

Bluelake Mineral ingår strategiskt samarbets- och investeringsavtal med LNS Holding AS

Efter rapportperiodens utgång ingick Bolaget ett samarbets- och investeringsavtal ("Avtalet") med LNS Holding AS ("LNS"). Avtalet syftar till att LNS ska bli en långsiktig och strategiskt viktig aktieägare och samarbetspartner till Bluelake Mineral.

LNS är en av Norges största entreprenadkoncerner med ca 1 000 medarbetare med fokus på storskaliga infrastrukturprojekt och gruvdrift. Avtalet innebär att LNS får status som viktig samarbetspartner och leverantör av tjänster inom gruvutveckling och områden som exempelvis anläggningsarbeten och markberedning, tunneldrivning och utveckling av infrastruktur under jord i Sverige och Norge, förutsatt att LNS lämnar konkurrenskraftiga anbud avseende pris, kvalitet, kapacitet och leverans. LNS åtar sig i sin tur att tillhandahålla sådana tjänster till Bolaget på marknadsmässiga villkor.

Avtalet innebär att LNS under 24 månader och under vissa förutsättningar åtar sig att investera upp till 20 mkr i tre trancher som en del av en kommande kapitalanskaffning ("Kapitalanskaffningen"). Den totala storleken på LNS investering är beroende av prissättning i Kapitalanskaffningen och LNS möjlighet att få leverera tjänster inom kärnborrning. Enligt Avtalet har parterna även överenskommit att LNS ska ha rätt att leverera ytterligare tjänster i framtiden vid etablering av gruvprojekten Joma, Gjersvik, Stekenjokk och Levi efter det att samtliga nödvändiga tillstånd för start av gruvverksamhet och finansiering för detta har erhållits. LNS ges även rätt att vid en extra bolagsstämma föreslå nyval av en styrelseledamot i Bluelake Mineral. För det fall att Kapitalanskaffningen inte genomförs eller LNS inte får någon tilldelning i Kapitalanskaffningen förfaller Avtalet.

Bluelake Mineral genomför riktad nyemission av units om cirka 70 mkr

Styrelsen i Bolaget har efter rapportperiodens utgång, den 2 juli, beslutat att genomföra en riktad nyemission av units, bestående av aktier och teckningsoptioner av serie TO7:1 och TO7:2, om cirka 70,0 MSEK genom ett accelererat bookbuilding-förfarande (den "Riktade Nyemissionen"). Storleken på den Riktade Nyemissionen ökades till 70,0 MSEK från det initialt aviserade beloppet om 60,0 MSEK till följd av stark efterfrågan i det accelererade bookbuilding-förfarandet. Den Riktade Nyemissionen genomfördes dels med stöd av det bemyndigande som lämnades vid årsstämman den 21 maj 2026, motsvarande

47,2 MSEK av den Riktade Nyemissionen ("Tranch 1"), dels under förutsättning av efterföljande godkännande av en extra bolagsstämma, motsvarande 14,8 MSEK, av den Riktade Nyemissionen ("Tranch 2") och dels under förutsättning av att godkännande från Inspektionen för strategiska produkter ("ISP") enligt lagen om utländska direktinvesteringar (2023:560), motsvarande 8,0 MSEK av den Riktade Nyemissionen ("Tranch 3"). Teckningskursen för units i den Riktade Nyemissionen uppgick till 5,1 SEK per unit, motsvarande 1,7 SEK per aktie, då teckningsoptionerna emitteras vederlagsfritt, och fastställdes genom ett accelererat bookbuilding-förfarande lett av Mangold Fondkommission AB. Ett antal svenska och internationella professionella investerare, samt vissa befintliga aktieägare, deltog i den Riktade Nyemissionen.

Teckningsoptionerna av serie TO7:1 som erbjuds inom ramen för den Riktade Nyemissionen kommer berättiga optionsinnehavaren till teckning av en (1) ny aktie i Bolaget, till en teckningskurs om 1,70 SEK per aktie. Teckningsoptionerna av serie TO7:1 kan nyttjas för teckning av aktier under perioden från och med den 1 oktober 2027 till och med den 15 oktober 2027. Teckningsoptionerna av serie TO7:2 som erbjuds inom ramen för den Riktade Nyemissionen kommer berättiga optionsinnehavaren till teckning av en (1) ny aktie i Bolaget, till en teckningskurs om 1,87 SEK per aktie. Teckningsoptionerna av serie TO7:2 kan nyttjas för teckning av aktier under perioden från och med den 1 juli 2028 till och med den 15 juli 2028.

Den Riktade Nyemissionen innebär en ökning av antalet aktier i Bluelake Mineral med 41 176 470 aktier från 157 082 513 aktier till 198 258 983 aktier, genom (i) 27 776 478 nya aktier som emitterats i Tranch 1, (ii) 8 694 111 nya aktier som emitterats i Tranch 2 och (iii) 4 705 881 nya aktier som emitteras i Tranch 3. Genom Tranch 1 av den Riktade Nyemissionen ökar Bolagets aktiekapital med 2 777 647,80 SEK, genom Tranch 2 av den Riktade Nyemissionen ökar Bolagets aktiekapital med 869 411,10 SEK och genom Tranch 3 av den Riktade Nyemissionen ökar Bolagets aktiekapital med 470 588,10 SEK, innebärande att Bolagets aktiekapital totalt ökar med 4 177 647,00 SEK från 15 708 251,3 SEK till 19 825 898,30 SEK.

För det fall samtliga vidhängande teckningsoptioner av serie TO7:1 utnyttjas fullt ut för teckning av nya aktier i Bolaget kommer antalet aktier i Bolaget att öka med högst 13 725 490 från 198 258 983 till högst 211 984 473. Aktiekapitalet kan högst komma att öka med 1 372 549,00 SEK från 19 825 898,30 SEK till 21 198 447,30 SEK. För det fall samtliga vidhängande teckningsoptioner av serie TO7:2 utnyttjas fullt ut för teckning av nya aktier i Bolaget kommer antalet aktier i Bolaget att öka med högst 13 725 490 från 211 984 473 till högst 225 709 963. Aktiekapitalet kan högst komma att öka med 1 372 549,00 SEK från 21 198 447,30 SEK till 22 570 996,30 SEK.

Analysresultat från borrhkampanj i Joma bekräftar 4,8 meter med 2,23 % koppar och 15 gram silver per ton utanför nuvarande mineraltillgång

Efter rapportperiodens utgång har Bolaget genom sitt norska dotterbolag Joma Gruver offentliggjort resultaten från borrhprogram som genomfördes under mars-april vid Jomagruvan och som utgör den första etappen av 2026 års borrhprogram. Programmet kommer även att omfatta fortsatta borrhningar vid Joma- och Gjersvikgruvorna i Norge samt den närliggande Levi-fyndigheten i Sverige. Syftet är att ta fram ytterligare tekniskt underlag för den pågående förstudien (*eng pre-feasibility study*) av de sammanslagna mineraltillgångarna, med en central processanläggning lokaliserad vid den tidigare Jomagruvan.

Bolaget genomförde cirka 2 000 meter diamantborrning fördelat på nio borrhål i Joma. Målsättningen var dels att bekräfta den antagna mineraliseringen i Joma Syd (tre borrhål med ett djup om cirka 350–400 meter), dels att undersöka en västlig förlängning av huvudzonen i Joma-fyndigheten – Joma Väst (sex borrhål med ett djup om cirka 120–150 meter). Borrningarna i både Joma Syd och Joma Väst bekräftade förekomst av ädelmetallmineralisering, huvudsakligen silver. De mest betydelsefulla borresultaten från Joma Väst, vilka ligger utanför den nuvarande mineraltillgång som definierats av SRK Consulting (2021), redovisas nedan.

- Borrhål JWo6: 4,8 meter med 2,23 % koppar, 0,42 % zink, 15 g/t silver och 0,15 g/t guld, inklusive 1,6 meter med 4,75 % koppar, 1,23 % zink, 30 g/t silver och 0,43 g/t guld
- Borrhål JWo7: 3,0 meter med 1,96 % koppar, 0,32 % zink, 11 g/t silver och 0,08 g/t guld, samt 3,6 meter med 1,08 % koppar, 3,02 % zink, 16 g/t silver och 0,15 g/t guld

Extra bolagsstämma har hållits i Bolaget den 22 juli 2026

Efter rapportperiodens utgång har extra bolagsstämma hållits i Bolaget den 22 juli 2026 varvid stämman beslutade att godkänna styrelsens tidigare beslut om nyemission av units (Tranch 2) utan företrädesrätt för aktieägarna på i huvudsak följande villkor. Att öka Bolagets aktiekapital med högst 1 449 018,50 kronor genom emission av högst 2 898 037 Units, vardera bestående av tre (3) nya aktier, en (1) ny teckningsoption av serie TO7:1 och en (1) ny teckningsoption av serie TO7:2, innefattande dels emission av högst 869 411 nya aktier medförande en ökning av aktiekapitalet om högst 869 411,10 kronor, dels emission av högst 2 898 037 nya teckningsoptioner av serie TO7:1 och högst 2 898 037 nya teckningsoptioner av serie TO7:2, medförande - vid nyteckning - en ökning av aktiekapitalet om högst 289 803,70 respektive 289 803,70 kronor. För nyemission av Units ska följande villkor gälla. Rätt att teckna nya Units ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tillkomma de investerare som deltagit i ett accelererat book building-förfarande lett av Mangold Fondkommission AB och som gentemot Mangold Fondkommission AB åtagit sig att teckna units i emissionen. Teckningskursen ska vara 5,10 kronor per Unit, motsvarande en teckningskurs om 1,70 kronor per aktie, vilket baseras på priset som fastställts vid ett accelererat book building-förfarande genomfört av Mangold Fondkommission AB. Teckning av Units ska ske på teckningslista senast den 2 juli 2026. Betalning ska ske kontant senast den 6 juli 2026. Teckningsoptionerna av serie TO7:1 berättigar till teckning av en (1) ny aktie till en teckningskurs motsvarande 1,70 SEK per aktie. Teckningsoptionerna av serie TO7:1 kan nyttjas för teckning av aktier under perioden från och med den 1 oktober 2027 till och med den 15 oktober 2027. Teckningsoptionerna av serie TO7:2 berättigar till teckning av en (1) ny aktie till en teckningskurs motsvarande 1,87 SEK per aktie. Teckningsoptionerna av serie TO7:2 kan nyttjas för teckning av aktier under perioden från och med den 30 juni 2028 till och med den 14 juli 2028.

Vidare beslutade stämman att välja Frode Nilsen ("Nilsen") som ny ordinarie styrelseledamot. Nilsen är verkställande direktör för LNS Holding AS ("LNS") och koncernchef för LNS-koncernen, en av Nordens ledande entreprenörs- och gruvkoncerner med omfattande verksamhet inom tunnelbyggnad, anläggningsentreprenader och gruvutveckling i Norge och internationellt. Nilsen har mer än 30 års erfarenhet från bygg-, anläggnings- och gruvindustrin och har haft ledande befattningar som platschef, projektchef och projektdirektör innan han tillträdde LNS-koncernledning. Han har även omfattande erfarenhet från flera styrelseuppdrag i industri -och gruvbolag såsom Rana Gruber, Skaland Graphite och Blue Moon Metals Inc. Nilsen är civilingenjör med examen från Norges teknisk-naturvetenskapliga

universitet (NTNU), med inriktning mot tunnel- och gruvteknik. Nilsens kombination av teknisk kompetens, internationell erfarenhet och strategiskt ledarskap gör honom till en välmeriterad företrädare för den nordiska gruv- och infrastrukturindustrin.

Bolaget har den 2 juli 2026 ingått ett samarbets- och investeringsavtal med LNS innebärande bland annat att LNS har en avtalad rätt att föreslå nyval av en styrelseledamot i Bolagets styrelse. Stämmans beslut om val av Nilsen är villkorad av att LNS, som tecknat aktier i den av Bolaget den 2 juli 2026 genomförda kapitalanskaffningen, erhåller beslut från Inspektionen för strategiska produkter (ISP) om att lämna LNS anmälan, enligt lagen (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar (FDI-lagen), utan åtgärd eller godkänna investeringen och styrelsevalet efter granskning.

NORSE Diamond Drilling inleder borrhprogram i Gjersvik

Efter rapportperiodens utgång har Bolaget tillsammans med NORSE Diamond Drilling inlett nytt borrhprogram i Gjersvik. Somtidigare meddelat har Bolaget påbörjat arbetet med densista tillståndsfasen. Denna fas omfattar flera nya studier, inklusive uppdaterade mineraltillgångsbedömningar, en förstudie (eng Pre-feasibility study), och miljökonsekvensbeskrivningar. För att kunna genomföra detta arbete krävs ytterligare kärnbörning i Bolagets fyndigheter och borrhoperatören NORSE Diamond Drilling ("NORSE") har tidigare anlitats för att genomföra ett borrhprogram under 2026. Programmet omfattar i första hand börning vid Jomagruvan, Gjersviksgruvan och Levi. Planerat antal borrhmeter uppgår totalt till ca 20 000–25 000 meter och bedöms kunna ske under mars–april, juli–september och november–december. I en första fas genomfördes börning i Joma i mars–april. En andra borrhkampanj inleds nu i början av augusti vid gruvan i Gjersvik ca 25 km från Jomagruvan. Detta borrhprogram omfattar preliminärt ca 1500 meter fördelat på ca 25 relativt korta borrhål då fyndigheten ligger ytnära.

SLR Consulting utsedd till geologisk expertkonsult för förstudie

Efter rapportperiodens utgång har Bolaget via sitt norska dotterbolag Joma Gruver AS anlitat SLR Consulting Limited ("SLR") som oberoende geologisk expertkonsult för den pågående förstudien ("Pre-feasibility study" eller "PFS"), som omfattar fyndigheterna Joma och Gjersvik i Norge samt Levi och Stekenjokk i Sverige.

Statusuppdatering för projektet Joma och Stekenjokk-Levi – utvecklingen under 2026 stärker förutsättningarna för ett framtida nordiskt gruvprojekt

Efter rapportperiodens utgång har Bolaget lämnat en uppdatering om utvecklingen av Bolagets integrerade gruvprojekt Joma–Stekenjokk-Levi, vilket omfattar fyndigheterna Joma och Gjersvik i Trøndelag fylke, Norge, samt Stekenjokk och Levi i Västerbotten och Jämtland. Sedan den norska regeringen under 2025 slutligt fastställde regleringsplanen för Joma har projektet gått in i en ny utvecklingsfas. Under 2026 har betydande framsteg gjorts inom såväl finansiering och organisation som geologi, teknik och tillståndsförberedelser i både Norge och Sverige. Bolagets målsättning är att färdigställa en Pre-Feasibility Study (PFS) under 2027 som ska ligga till grund för miljötillståndsansökningar i båda länderna.

Finansiell och övrig information

Nettoomsättning och resultat

Koncernen har under det andra kvartalet 2026 haft intäkter om 0,0 mkr (1,1). Resultatet efter skatt uppgick under det andra kvartalet till -12,4 (-4,8) mkr.

Nedskrivningar

Under rapportperioden har inga nedskrivningar skett.

Finansiell ställning och kassaflöde

Koncernens egna kapital uppgick per den 30 juni 2026 till 43,4 (34,9) mkr. Det ger en soliditet på 71,5 % (65,0). Likvida medel uppgick till 6,0 (3,9) mkr vid periodens slut. Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital under det andra kvartalet uppgick till -13,0 (-7,4) mkr. Kassaflödet från investeringsverksamheten för det andra kvartalet uppgick till -1,0 (0,0) mkr. Kassaflödet från finansieringsverksamheten för det andra kvartalet uppgick till 0,0 (9,0) mkr. Det totala kassaflödet under det andra kvartalet 2026 uppgick till -14,0 (-1,7) mkr.

Investeringar

Investeringar under det andra kvartalet 2026 uppgick till 1,0 (0,0) mkr.

Aktien

Bolaget har enligt Euroclear vid utgången av rapportperioden ca 4 700 aktieägare som har innehav av minst 500 aktier. Bolagets aktie är listad på NGM Nordic SME under kortnamnet BLUE. Vid utgången av rapportperioden uppgick det totala antalet utestående aktier till 157 082 513. Efter rapportperiodens utgång har ytterligare 41 176 470 aktier emitterats och registrerats hos Bolagsverket och det totala antalet aktier i Bolaget uppgår till 198 258 983 aktier.

Teckningsoptioner

Teckningsoptioner av serie TO4 och TO5

Under andra kvartalet 2025 har sammanlagt 5 180 436 teckningsoptioner av serie TO4 samt 547 339 teckningsoptioner av serie TO5 tecknats och tilldelats Fenja Capital II A/S i enlighet med styrelsens beslut om emission av teckningsoptioner den 29 juni 2025 med stöd av bemyndigande från bolagsstämman den 15 maj 2025. En (1) teckningsoption av serie TO4 ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget till en teckningskurs om 1,40 kr/aktie. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner av serie TO4 kan ske från dag för registrering av teckningsoptionerna hos Bolagsverket fram till och med den 31 mars 2030. En (1) teckningsoption av serie TO5 ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget till en teckningskurs om 1,218 kr/aktie. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner av serie TO5 kan ske från dag för

registrering av teckningsoptionerna hos Bolagsverket fram till och med den 31 mars 2030. För det fall samtliga teckningsoptioner serie TO4 och TO5 utnyttjas för teckning av aktier kan Bolaget komma att tillföras cirka 7,9 mkr.

Teckningsoptioner av serie TO 6

Under tredje kvartalet 2025 har styrelsen i Bolaget fattat beslut om emission om högst 5 555 554 teckningsoptioner av serie TO6, berättigande till teckning av högst 5 555 554 aktier i Bolaget. Samtliga teckningsoptioner av serie TO6 har tecknats av Bolaget med en åtföljande rätt att överlåta teckningsoptionerna till EXT Mine Projects AB ("EXT") i syfte att möjliggöra aktiebaserad ersättning till EXT. EXT ägs gemensamt av Pär Göting, Anton Anundsson och Jonas Lindskog. Styrelsens beslut om emission av teckningsoptioner av serie TO6 liksom rätten att överlåta dem till EXT godkändes på en extra bolagsstämma den 1 december 2025. Teckning av aktier i Bolaget med stöd av teckningsoptioner av serie TO6 kan äga rum under perioden från och med den 24 juli 2026 till och med den 24 september 2027. En (1) teckningsoption av serie TO6 ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget till en teckningskurs om 1,48 kr per aktie. För det fall samtliga teckningsoptioner av serie TO6 utnyttjas för teckning av aktier kan Bolaget komma att tillföras cirka 8,2 mkr.

Teckningsoptioner av serie TO7:1 och TO7:2

Under tredje kvartalet 2026 har sammanlagt 13 725 490 teckningsoptioner av serie To7:1 och 13 725 490 teckningsoptioner av serie To7:2 emitterats och tecknats av ett antal svenska och internationella professionella investerare, samt vissa befintliga aktieägare. Teckningsoptionerna av serie TO7:1 berättigar optionsinnehavaren till teckning av en (1) ny aktie i Bolaget, till en teckningskurs om 1,70 SEK per aktie. Teckningsoptionerna av serie TO7:1 kan nyttjas för teckning av aktier under perioden från och med den 1 oktober 2027 till och med den 15 oktober 2027. Teckningsoptionerna av serie TO7:2 berättigar optionsinnehavaren till teckning av en (1) ny aktie i Bolaget, till en teckningskurs om 1,87 SEK per aktie. Teckningsoptionerna av serie TO7:2 kan nyttjas för teckning av aktier under perioden från och med den 1 juli 2028 till och med den 15 juli 2028.

Personal

I koncernen fanns en anställd vid utgången av rapportperioden. Huvuddelen av personalen i koncernen är i nuläget engagerade på konsultbasis.

Transaktioner med närstående

Under perioden april till och med juni 2026 har transaktioner med närstående skett enligt följande: Styrelseledamoten My Simonsson, har via bolag erhållit ersättning för tjänster relaterade till affärsjuridik om 116 tkr, VD/styrelseledamoten Peter Hjorth har via bolag erhållit ersättning för tjänster relaterade till företagsledning om 2025 tkr, samt styrelseledamoten Jonas Dahllöf har via bolag erhållit ersättning för tjänster relaterade till företagsledning om 1 200 tkr. Överenskommelse om tjänster med närstående sker på marknadsmässiga villkor.

Moderbolaget

Verksamheten i Bluelake Mineral tillhandahåller koncernledningsfunktion, samt koncerngemensam finansiering för den svenska och utländska verksamheten. För det andra kvartalet redovisas ett rörelseresultat om -2,9 (-2,3) mkr.

Resultatet efter skatt under det andra kvartalet 2026 uppgick till -3,1 (-3,3) mkr. Antal anställda i moderbolaget var i perioden noll (0).

Framtida utveckling

Verksamheten fortsätter utvecklas med avsikt att påvisa kommersiella tillgångar. Utvecklingen av Bolagets projekt sker i de olika dotterbolagen. Bolagets fortsatta strategiska inriktning är fokus i första hand på Bolagets projekt inom basmetaller och i andra hand Bolagets guldprojekt.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). För mer utförliga redovisningsprinciper se Bolagets årsredovisning för 2025.

Risker

Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar framförallt, men inte uteslutande, resultat av prospektering, erhållande av miljö-, mark-, drifttillstånd och fortsatt finansiering inom koncernen. De olika risker som finns rörande koncernens verksamhet diskuteras mer utförligt på Bolagets hemsida (www.bluelakemineral.com) och Bolagets årsredovisning för 2025.

Kommande rapporttillfällen

- Delårsrapport Q3 lämnas den 12 november 2026
- Bokslutskommuniké för helåret 2026 lämnas den 11 februari 2027

Offentliggörande av information

Denna information är sådan som Bluelake Mineral AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående persons försorg, för offentliggörande den 20 augusti 2026 kl. 8.40.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför.

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Stockholm, den 20 augusti 2026.

Jonas Dahllöf
Ordförande

Peter Hjorth
VD och ledamot

Patric Perenius
Ledamot

Mathias Kongensøy
Ledamot

Frode Nilsen
Ledamot

My Simonsson
Ledamot

För ytterligare information kontakta:

Peter Hjorth, VD, Bluelake Mineral AB (publ)
E-post: info@bluelakemineral.com

Koncernresultaträkning

(TKR)	2026	2025	2026	2025	2025
	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Övriga intäkter	4	1 124	4	1 124	1 120
Summa rörelsens intäkter	4	1 124	4	1 124	1 120
Rörelsekostnader					
Prospekterings- och utvärderingskostnader	-10 808	-1 680	-21 640	-3 030	-21 274
Övriga externa kostnader	-654	-2 395	-1 694	-5 713	-11 332
Personalkostnader	-734	-923	-1 249	-1 406	-6 190
Rörelseresultat	-12 191	-3 874	-24 579	-9 025	-37 676
Finansiella kostnader					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-281	-	35
Räntekostnader och liknande resultatposter	-238	-968	-248	-1 600	-3 114
Resultat efter finansiella poster	-12 429	-4 843	-25 108	-10 626	-40 756
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-12 429	-4 843	-25 108	-10 626	-40 756
Hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	-12 419	-4 834	-25 089	-10 612	-40 730
Innehav utan bestämmande inflytande	-10	-8	-18	-13	-26

Koncernbalansräkning

(TKR)	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, mineralintressen	46 030	45 991	45 992
Summa immateriella anläggningstillgångar	46 030	45 991	45 992
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	243	520	239
Depositioner	1 007	33	34
Summa finansiella anläggningstillgångar	1 250	553	273
Summa anläggningstillgångar	47 280	46 544	46 265
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar	4 294	1 331	1 643
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 135	2 618	1 246
Summa kortfristiga fordringar	7 429	3 949	2 889
Kassa och bank	6 039	3 930	30 032
Summa omsättningstillgångar	13 468	7 879	32 921
SUMMA TILLGÅNGAR	60 748	54 424	79 186

Koncernbalansräkning (fortsättning)

(TKR)	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	15 708	10 883	15 708
<i>Fritt eget kapital</i>			
Övrigt tillskjutet kapital	117 482	59 693	117 482
Annat eget kapital	-64 686	-25 067	-25 067
Resultat för perioden	-25 089	-10 612	-40 730
Summa eget kapital	43 415	34 897	67 393
Minoritetsintresse	22	23	41
Summa Eget Kapital	43 437	34 919	67 434
Skulder			
<i>Långfristiga skulder</i>			
Uppskjuten skatteskuld	7 313	7 313	7 313
Summa långfristiga skulder	7 313	7 313	7 313
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	6 509	695	2 317
Övriga skulder	2 592	10 649	652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	895	847	1 469
Summa kortfristiga skulder	9 997	12 191	4 439
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	60 748	54 424	79 186

Förändringar i eget kapital – koncern

(TKR)	Aktie- kapital	Övrigt Tillskjutet Kapital	Annat eget kapital	Periodens resultat	Summa	Minoritets- intresse	Totalt Eget Kapital
Eget Kapital 2024-12-31	9 357	48 517	-9 353	-15 714	32 807	36	32 843
Omföring föregående års resultat			-15 714	15 714	0		0
Nyemission	6 351	78 404			84 755		84 755
Transaktionskostnader nyemission		-9 439			-9 439		-9 439
Omräkningsdifferens					0		0
Periodens resultat				-40 730	-40 730	5	-40 725
Eget Kapital 2025-12-31	15 708	117 482	-25 067	-40 730	67 393	41	67 434
Omföring föregående års resultat			-40 730	40 730	0		0
Omräkningsdifferens			1 111		1 111		1 111
Periodens resultat				-25 089	-25 089	-19	-25 108
Eget Kapital 2026-06-30	15 708	117 482	-64 686	-25 089	43 415	22	43 437

Kassaflödesanalys – koncern

	2026	2025	2026	2025	2025
(TKR)	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-12 191	-3 874	-24 579	-9 025	-37 676
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m.	1 428	-24	990	208	92
Räntor	-238	-968	-248	-1 600	-2 833
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-11 001	-4 866	-23 837	-10 417	-40 418
<i>Förändringar av rörelsekapitalet</i>					
Förändring av kundfordringar och andra fordringar	-5 027	-2 309	-4 012	-1 917	-770
Förändring av leverantörsskulder och andra skulder	3 013	-189	5 558	-456	1 711
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-13 015	-7 364	-22 291	-12 790	-39 477
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Depositioner Bergsstaten	-973	-	-973	-	-
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-	-	-729	-	-278
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-973	0	-1 702	0	-278
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Nyemission	-	9 048	-	12 244	75 311
Återbetalning lån	-	-	-	-	-10 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	9 048	0	12 244	65 311
Periodens kassaflöde	-13 988	1 684	-23 993	-546	25 556
Likvida medel vid periodens början	20 027	2 246	30 032	4 476	4 476
Likvida medel vid periodens slut	6 039	3 930	6 039	3 930	30 032

Nyckeltal – koncern

	Koncern 3 mån 2026-04-01 2026-06-30	Koncern 3 mån 2025-04-01 2025-06-30	Koncern 6 mån 2026-01-01 2026-06-30	Koncern 6 mån 2025-01-01 2025-06-30	Koncern 12 mån 2025-01-01 2025-12-31
Summa rörelsens intäkter, tkr	-	-	-	-	-
Rörelsemarginal, %	neg	neg	neg	neg	neg
Vinstmarginal, %	neg	neg	neg	neg	neg
Räntabilitet					
Avkastning på totalt kapital, %	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastning på eget kapital, %	neg	neg	neg	neg	neg
Kapitalstruktur					
Eget Kapital, tkr	43 437	36 933	43 437	36 933	43 437
Balansomslutning, tkr	60 748	56 799	60 748	56 799	79 186
Soliditet, %	1	65,0%	71,5%	65,0%	54,9%
Investeringar					
Nettoinvesteringar i immateriella tillgångar,	-973	-1 575	-1 702	-3 107	-21 274
Data per aktie					
Aktier vid periodens slut, st	157 082 513	108 827 721	157 082 513	108 827 721	157 082 513
Genomsnittligt antal aktier st	157 082 513	102 166 809	157 082 513	98 668 379	113 540 578
Resultat per aktie, kr	-0,08	-0,05	-0,16	-0,10	-0,36
Eget kapital per aktie, kr	0,28	0,34	0,28	0,34	0,43
Aktiernas kvotvärde/ nominellt värde, kr	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1
Totalt aktiekapital, kr	15 708 251,30	10 882 772,10	15 708 251,30	10 882 772,10	15 708 251,30

Moderbolagets resultaträkning

(TKR)	2026 april-juni	2025 april-juni	2026 jan-juni	2025 jan-juni	2025 jan-dec
Nettoomsättning	300	300	937	600	1 200
Summa rörelsens intäkter	300	300	937	600	1 200
Rörelsekostnader					
Övriga externa kostnader	-2 954	-2 401	-6 603	-5 594	-24 662
Personalkostnader	-229	-197	-458	-392	-4 717
Rörelseresultat	-2 884	-2 298	-6 125	-5 386	-28 179
Finansiella kostnader					
Räntor och liknande resultatposter	-239	-968	-239	-1 600	-2 801
Resultat efter finansiella poster	-3 123	-3 266	-6 364	-6 986	-30 980
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-3 123	-3 266	-6 364	-6 986	-30 980

Moderbolagets balansräkning

(TKR)	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	51 419	47 419	51 419
Fordringar koncernföretag	50 544	31 752	35 629
Andra långfristiga värdepappersinnehav	145	145	145
Depositioner	1 007	33	34
Summa finansiella anläggningstillgångar	103 116	79 350	87 227
Summa anläggningstillgångar	103 116	79 350	87 227
Omsättningstillgångar			
Övriga fordringar	28	177	245
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 596	2 596	1 205
Summa kortfristiga fordringar	2 624	2 773	1 450
Kassa och bank	5 163	3 695	25 490
Summa omsättningstillgångar	7 787	6 468	26 940
SUMMA TILLGÅNGAR	110 903	85 818	114 168

Moderbolagets balansräkning (fortsättning)

(TKR)	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	15 708	10 883	15 708
Reservfond	6 110	6 110	6 110
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>21 818</i>	<i>16 993</i>	<i>21 818</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	122 487	64 700	122 487
Balanserat resultat	-30 980		-
Resultat för perioden	-6 364	-6 986	-30 980
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>85 143</i>	<i>57 714</i>	<i>91 507</i>
Summa eget kapital	106 961	74 707	113 325
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	3 371	296	437
Övriga skulder		10 251	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	570	564	405
Summa kortfristiga skulder	3 941	11 111	842
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	110 903	85 818	114 168

Förändringar i eget kapital – moderbolag

(TKR)	Aktie- kapital	Reserv- fond	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt Eget Kapital
Eget Kapital 2024-12-31	9 357	6 110	53 459	7 783	-7 783	68 926
Omföring föregående års resultat				-7 783	7 783	0
Nyemission	6 351		78 404			84 755
Transaktionskostnader nyemission			-9 376			-9 376
Årets resultat					-30 980	-30 980
Eget Kapital 2025-12-31	15 708	6 110	122 487	0	-30 980	113 325
Omföring föregående års resultat				-30 980	30 980	0
Årets resultat					-6 364	-6 364
Eget Kapital 2026-06-30	15 708	6 110	122 487	-30 980	-6 364	106 961

Kassaflödesanalys – moderbolag

(TKR)	2026 april-juni	2025 april-juni	2026 jan-juni	2025 jan-juni	2025 jan-dec
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-2 884	-2 298	-6 125	-5 386	-28 179
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m.	-636	-300	-936	-600	-1 200
Ränta	-239	-968	-239	-1 600	-2 801
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-4 059	-3 566	-7 300	-6 986	-32 180
<i>Förändringar av rörelsekapitalet</i>					
Förändring av kundfordringar och andra fordringar	-1 216	-759	-237	-1 633	566
Förändring av leverantörsskulder och andra skulder	3 200	18	3 099	65	-334
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 075	-4 307	-4 438	-8 554	-31 948
Investeringsverksamheten					
Depositioner Bergsstaten	-973	-	-973	-	-
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-11 593	-3 078	-14 915	-3 079	-10 957
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-12 566	-3 078	-15 888	-3 079	-10 957
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	-	9 048	-	12 244	75 311
Återbetalning lån	-	-	-	-	-10 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	9 048	0	12 244	65 311
Periodens kassaflöde	-14 641	1 663	-20 327	611	22 406
Likvida medel vid årets början	19 804	2 032	25 490	3 084	3 084
Likvida medel vid årets slut	5 163	3 695	5 163	3 695	25 490

Definitioner nyckeltal för koncernen

Nyckeltal

Marginaler

Rörelsemarginal, %

Rörelseresultat i procent av totala intäkter.

Vinstmarginal, %

Resultat efter finansnetto i procent av totala intäkter.

Räntabilitet

Avkastning på eget kapital, %

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Genomsnittligt eget kapital beräknas som ingående plus utgående eget kapital dividerat med två.

Avkastning på totalt kapital, %

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt balansomslutning. Genomsnittligt balansomslutning har beräknats som ingående plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.

Kapitalstruktur

Eget kapital, tkr

Eget kapital vid periodens slut.

Soliditet, %

Eget kapital inkl. minoritet i procent av balansomslutningen.

Investeringar

Nettoinvesteringar i immateriella och materiella anläggningstillg. tkr

Periodens investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar minskat med periodens försäljningar och utrangeringar.

Medarbetare

Antal anställda, st

Antal anställda beräknad utifrån arbetad heltid vid periodens slut.

Data per aktie

Antal aktier, st

Antal utestående aktier vid periodens slut.

Genomsnittligt antal aktier, st

Genomsnittligt antal aktier under perioden.

Resultat per aktie, kr

Resultat efter skatt, dividerat med genomsnittligt antal aktier för perioden.

Eget kapital per aktie, kr

Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut.